[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2011 ё? ноябрĕн 01-м\ш\  684 №

Ё\рп. хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября  2011 года     № 684
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 11.10.2011 №627 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  шестого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва 04 декабря 2011 года на территории Цивильского района»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13, 14 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 17 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», на основании решения Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 28.09.2011 № 10/87-V «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики в период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва 04 декабря 2011 года», по согласованию с Цивильской территориальной избирательной комиссией, на основании данных о количестве избирателей, зарегистрированных на территории Цивильского  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Цивильского района от 11.10.2011 №627 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  шестого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва 04 декабря 2011 года на территории Цивильского района» изложив следующие позиции приложения в новой редакции:

· позицию «Вурумсютский избирательный участок № 900» изложить в следующей редакции: «Вурумсютский избирательный участок № 900

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: сельский дом культуры д. Вурумсют, тел. 37-38-60

Границы избирательного участка: деревни Вурмеры, Вурумсют, Елюй, Сюткасы, Тожможары.»;

· позицию «Тюрарский избирательный участок № 909» изложить в следующей редакции: «Тюрарский избирательный участок № 909

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: сельский клуб д. Тюрары,  тел. 37-41-02
Границы избирательного участка: деревни Тюрары, Вторые Тюрары.».
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, Цивильскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Цивильский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  администрации района Васильева Виталия Юрьевича.

И.о. главы администрации

Цивильского района                                                                                                 Д.Г.Николаев
Управляющий делами

администрации Цивильского района

                     В.Ю. Васильев

«____» _____________ 2011г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2011г.